宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：236302新北市土城區青雲路380巷

1號
聯絡人：張哲專
電子信箱：rbm@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：02-2273-3567*300
傳真電話：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：宏德休閒字第1130002067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽辦法附件1

主旨：本校休閒事業管理系舉辦「2024全國樂齡旅遊創新遊程設
計競賽」，惠請貴校代為公告，並鼓勵所屬師生踴躍報名
參加。

說明：
一、報名日期：公告日起至113年5月12日（週日）24：00截

止。全部採郵寄報名，並依郵戳為憑，作品繳交後不得更
改修正。

二、初賽以書面審查方式進行，初賽審查結果於113年5月20日
（週一）17：00前公布入選決賽團隊名單，詳情請參見宏
國 德 霖 科 技 大 學 休 閒 事 業 管 理 系 網 站
( h t t p : / / l b m . h d u t . e d u . t w / ) 。

三、決賽及頒獎日期：113年6月6日(週四) 9：00至17：00，
地點：宏國德霖科技大學堉琪樓B1-微型教室(新北市土城
區青雲路380巷1號)。

四、如有未盡事宜，請至競賽相關資訊網址詳知最新資訊。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)